檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：高有愛

電話：02-77346004

電子郵件：joy82@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：師大物理字第1061023288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：寒期物理營報名簡章、報名表(1061023288-0-0.pdf、1061023288-0-1.doc)

主旨：本校物理學系學生會擬舉辦「2018寒期物理研習營」，請

惠予公佈並鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、「2018寒期物理研習營」係本校物理學系學生會所舉辦之

活動。

二、活動時間為2018年1月28日(星期日)至2018年1月31日(星

期三)。

三、活動費用為每人4,200元整，若3人以上團體報名則每人4,

000元整。報名成功後再繳費，繳費郵局帳戶戶名：物理

學會黃聖博，局號：0001972，帳號：0037744。

四、活動內容請參閱附件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校物理學系 2017-09-18
12:11:54

校長 張國恩 出國

副校長 鄭志富 代行

高雄市立左營高級中學 1060918

*10670753500*